**M**astrius 7.n.7. & 92. n.165.

**M**egal.

Megal. 6.n.7. & 49.n.66.  
 Menochius 61. n.78. & 64. n.85.  
 & 76.n.121. & 104. n.201.  
 Mezger. 41. n.48.  
 Merhochius 7. n.7.  
 Meretricem dicere non cuiq. licet 207.n.312. probatur 209.  
 n. 315. infamia in his nuptiis quando sublata 210. n. 316.  
 morti damnatus meretricem si duceret, liberabatur 211. n.  
 317. ducens quando lucretur indulgentias. Ibid.  
 Molina refellitur 97. n. 182. &  
 106.n.209. & 116. n.239.  
 Molphesius 70. n. 107. & 118.  
 n.245.

**N** Aldus 7.n.7. & 129.n.268.  
 Navarrus 43.n.58. & 93.  
 n.169. & 126.n.265.  
 Neufsen (P.Brunus) 41. n.48.  
 Nicolaus I.Pont.Max. 11.n.13.  
 Nuptiae. Qui matrimonium ministrat illicite contrahentibus peccat. 72.n.110. & seq. Nuptias invito patre Ecclesia semper detestata est Dub.I.per tot. Nationes omnes detestantur 11.n.15.ad 20. & jus civile 17. n.28. ad 30. ergo impediendae 78.n.126. obediens Patri necessitas est nos tantum decentia 16.n.27.& seq.& 44. n.54.ad 57. causas quae ab eo excusant 36. n.41. impar Matrimonium ratum potest dissolvi a Pont.Max. 104. n.201. Conjugii initi ingratis Parentum diabolus auctor est 96. n.180. Mysteria in Nuptiis p. 1.n.1. cum polluta nubere antiquitus nemo poterat. 122.n.

152. & seq. Familia habet jus impediendi nuptias quae in suum dedecus vergunt 78. n. 126. Episcopi obligatio circa Nuptias qualis.Dub.3.per tot. Vnde emergat. 69. n.106. Indignae nuptiae vel impires quae. 50.n.68. Praelati his debent oblistere. 60. n. 77. peccant si dispensant denuntiationib. 62. n. 81. Municipales regnorum leges puniunt filios fam. 17. n.28. ad 30. indignae Nuptiae retardandae ne, ut in totum impediendae. 243. & seq.n.345.& seq.& 252.n.350. Parochus qui adsistit peccat 72.n.111. & seq. ut insani coercendi sunt filiifam. etiam per conjectionem in vincula 72.n.112. & n.106. peccat filius indigne nubens 44.n.54.ad 58. & 70.n.108. & 71. n.110. Sacrilegium ex indignis nuptiis a n.69. ad 71. Disparitas quae 217. n.321. Mala quae ex imparibus nuptiis oriuntur. 103. n.193. Sanctitas nuptiar. procuranda 71.n.110. Scandalum vitandum. n. 78. & seq. officium Praelati n. 95. ad 107. Orientalis ecclesia quid de Nuptiis 12. n. 14. Peccato obstandum in nuptiis n. 334. ad 342. SS. Patres quid de filiifam. a n.2. ad 25.

**O** Seae factum explic. 213.n. 318.  
 Optatovius (Adam) 41. n.48. &  
 65.n.89. & 91. n.157. & 105.  
 n.206. & 113. n.232. & 116.  
 n.238.

- P**arentum nomine qui veniant 79. n. 126. eorum damnum n. 298. ad 306.
- Palacottus 20. n. 29. & 29. n. 36. & 67. n. 99.
- Panormitanus 60. n. 78. & 234. n. 338.
- Paris 112. n. 229.
- Pax Jordanus vid. Jordanus.
- Praxis Ecclesiæ n. 240. ad 250. & 116. n. 299.
- Promissio turpis non obligat 89. n. 147.
- Pallavicinus 225. n. 331. & 243. n. 344. & seq.
- Pignatellus 61. n. 79. & 94. n. 178. & n. 104. & n. 199.
- Platellius 7. n. 7.
- Perez 92. n. 100.
- Philiattus 128. n. 266.
- Philippi (Mauritius) 7. n. 7.
- Pirrhingius. 43. n. 51.
- Piton 245. n. 345. & 250. n. 347.
- Polines 9. n. 8.
- Potestas (Felix) 223. n. 329.
- R**Aynaldus 210. n. 316. & 70. n. 10. & 89. n. 149.
- Reginaldus 40. n. 48. & 91. n. 161. & 105. n. 207. & 129. n. 272.
- Riccius 62. n. 80. & 112. n. 127.
- Rota. 44. n. 53. & 134. n. 288. & 87. n. 143. & 104. n. 200. & 113. n. 228. & 245. n. 345.
- Rub. (Paulus) 103. n. 194.
- Rupertus Abbas 15. n. 24.
- S**Anchez. 25. n. 31. & 104. n. 202. & 221. n. 327. & refelli- tur 97. n. 182. & 116. n. 239. & 131. n. 282.
- Sayrus 41. n. 48. & 117. n. 244. & 131. n. 278.
- Salmanticensis 39. n. 46. & 62.
- n. 81. & 92. n. 164.
- Salmero 227. n. 333.
- Salon 106. n. 208.
- Serius 40. n. 48. & 129. n. 269.
- Segura 63. n. 82.
- Silvius 6. n. 7.
- A S. Spiritu (Antonius) 76. n. 120. & 129. n. 267.
- Sponsalia definitur 81. n. 130. sunt contractus 82. n. 132. obli- gentne in foro externo ibid.
- Pejerat qui se devincit spon- salib. indignis 89. n. 147. exhe- redationis timor causa est cur irritentur sponsalia filii- fam. a n. 211. ad 213. exempla de hoc genere 109. n. 216.
- Sponsalia filior. fam. esse nulla multi autumant a n. 169. ad 178. Episcopi est irritare spō- salia a n. 219. ad 239. quid si sint jurata. 87. n. 143. & 250. n. 345. Jus civile quid de spon- salib. 83. n. 136. & seq. dcbet probari quod sponsor sit juris 85. n. 140. nuda sponsalia quam obligationem pariant a n. 127. ad 129. quam vero ju- rata 250. n. 348. non possunt esse illicita simul & valida. 97. n. 182. sponsalia irritandi cauf- sae 193. n. 218. quid Icti no- stri 93. n. 169. & seq.
- Stuprum quid. & ejus poena 120. n. 151. Actor in stupro quis sit 137. n. 193. & 140. n. 199. itu- prator ad quid compellatur 123. n. 255. quid si voto casti- tatis adstrictus 135. num. 290. quando non teneatur nubere a n. 256. ad 310. Sponsalia etiam stupro confirmata inter impa- res dissolvuntur n. 119. & seq. & a